隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係
隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱 　関係

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
隠岐の島町共同募金委員会
会長　　吉田　義隆　　様
	会名称

	代表者名

	印

ふれあいサロン助成 実施報告書
標記助成金について、下記のとおり事業を実施したので、本助成金交付要領第11条の規定に基づき、その実績を報告します。
記
１．年間の開催回数／参加者数
	(1) 年間開催回数

	回

	(2) およその年間参加者数
	約
	名

２．感想
	ありがとう
メッセージ
	募金の使い道等を紹介する「赤い羽根データベースはねっと」等に掲載しますので、募金者へのメッセージを一言ご記入ください

	感想等あれば自由にご記入ください

３．添付資料
　(1) 事業に関する資料、写真　　別紙１
　※領収書の添付は不要ですが、当該サロン等においては適切に管理してください。
※サロンの参加者宅への戸別訪問や電話等、何らかのつながりを持った月は回数として数えてください。
	開催月
	回数
	方　　法
（該当に☑してください）
	内　　容
（通常通り以外には該当に☑してください）

	４月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	５月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	６月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	７月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	８月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	９月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	10月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	11月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	12月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	１月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	２月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

	３月
	回
	□通常通り
	□訪問□電話等□見守り等□その他（　　　　　　）
	□声掛け　□情報提供
□近況確認
□その他（　　　　　　）

（様式第５号 ＞ 別紙１）
※ サロンの様子、状況のわかる写真やチラシ等があれば貼り付けてください。
※ 本会広報等で使用させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。
	【写真・チラシ等貼り付け欄】
１枚、または２枚程度写真を貼り付けてください。
別紙、データとしていただいても構いません。

※令和２年度は様式が変更になっています